
 

 

POSTANOWIENIE NR 351/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brudzeń Duży 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brudzeń Duży.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 351/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Turzy Małej,  

Turza Mała 16, 09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Edyta Bartoszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCOW, zam. Bądkowo Kościelne 

2. Jarosław Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cegielnia 

3. Ilona Majewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bądkowo Jeziorne 

4. Aleksandra Mulczyńska, zgłoszona przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, 

zam. Turza Mała 

5. Barbara Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brudzeń Duży 

6. Iwona Rypińska, zgłoszona przez KWW WALENTYNY KOWALSKIEJ, 

zam. Turza Mała 

7. Justyna Zaborowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turza Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brudzeniu Dużym,  

ul. Szkolna 15, 09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Wanda Teresa Gołębiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brudzeń Duży 

2. Aniela Gronkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzeń Mały 

3. Paulina Koper, zgłoszona przez KWW WALENTYNY KOWALSKIEJ, 

zam. Turza Mała 

4. Sylwia Markowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCOW, zam. Brudzeń Mały 

5. Agnieszka Mariola Radolińska, zgłoszona przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, 

zam. Bądkowo-Podlasie 

6. Monika Sztubecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brudzeń Mały 

7. Piotr Tomaszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brudzeń Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brudzeniu Dużym,  

ul. Szkolna 15, 09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Krystyna Chęcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brudzeń Duży 

2. Sebastian Denst, zgłoszony przez KWW CYMERMAN DO RADY GMINY 

BRUDZEŃ DUŻY 2024, zam. Bądkowo Kościelne 

3. Maria Czesława Grabarczyk, zgłoszona przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, 

zam. Sikórz 

4. Paweł Gronkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzeń Mały 

5. Aleksandra Kucińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCOW, zam. Sikórz 

6. Jolanta Przybylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radotki 

7. Teresa Tomaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brudzeń Duży 

8. Aleksandra Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WALENTYNY 

KOWALSKIEJ, zam. Bądkowo Kościelne 

9. Kacper Zagajewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Więcławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sikorzu, Sikórz 85,  

09-411 Biała k. Płocka: 

 

1. Ewa Gasik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIESZKAŃCOW, 

zam. Brudzeń Duży 

2. Jacek Cezary Geras, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karwosieki-Noskowice 

3. Radosław Geras, zgłoszony przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, zam. Karwosieki-

Noskowice 

4. Marianna Jolanta Marciniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brudzeń 

Duży 

5. Joanna Marcjańska, zgłoszona przez KWW CYMERMAN DO RADY GMINY 

BRUDZEŃ DUŻY 2024, zam. Brudzeń Duży 

6. Bożena Sarzalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

7. Dominika Sulkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brudzeń Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sikorzu, Sikórz 85,  

09-411 Biała k. Płocka: 

 

1. Paulina Golatowska, zgłoszona przez KWW CYMERMAN DO RADY GMINY 

BRUDZEŃ DUŻY 2024, zam. Bronowo Kmiece 

2. Wioletta Kłobukowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCOW, zam. Krzyżanowo 

3. Angelina Elżbieta Kosztowna, zgłoszona przez KWW WALENTYNY 

KOWALSKIEJ, zam. Turza Mała 

4. Aleksandra Magdalena Mielcarek-Stańczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Brudzeń Duży 

5. Julia Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sikórz 

6. Karolina Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brudzeń Duży 

7. Weronika Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Murzynowo 

8. Ewa Staszewska, zgłoszona przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, zam. Sikórz 

9. Marta Dorota Żuchlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sikórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Siecieniu, 

Siecień 84, 09-411 Biała k. Płocka: 

 

1. Anna Dzięgielewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brudzeń Duży 

2. Ewelina Maliszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ludwikowo 

3. Marzena Agnieszka Muratow, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Myśliborzyce 

4. Marta Nowakowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCOW, zam. Żerniki 

5. Agnieszka Piórkowska, zgłoszona przez KWW CYMERMAN DO RADY 

GMINY BRUDZEŃ DUŻY 2024, zam. Siecień 

6. Zofia Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lasotki 

7. Wioletta Warszawska, zgłoszona przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, zam. Siecień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Siecieniu, 

Siecień 84, 09-411 Biała k. Płocka: 

 

1. Małgorzata Monika Kisielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uniejewo 

2. Irena Matusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myśliborzyce 

3. Anna Myzia-Ślebocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siecień 

4. Martyna Piórkowska, zgłoszona przez KWW CYMERMAN DO RADY 

GMINY BRUDZEŃ DUŻY 2024, zam. Siecień 

5. Kinga Potalska, zgłoszona przez KWW BRUDZEŃ DUŻY (uzupełnienie 

składu), zam. Główina 

6. Iwona Sieczkowska, zgłoszona przez KWW WALENTYNY KOWALSKIEJ, 

zam. Brudzeń Duży 

7. Monika Beata Stańczak-Obałkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Brudzeń Duży 

8. Martyna Sufranek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCOW, zam. Siecień 

9. Mateusz Węderlich, zgłoszony przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, zam. Bądkowo 

Kościelne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobowie, Sobowo 36, 

09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Małgorzata Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Więcławice 

2. Małgorzata Czubak, zgłoszona przez KWW WALENTYNY KOWALSKIEJ, 

zam. Płock 

3. Mariola Jankowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCOW, zam. Płock 

4. Małgorzata Linowska, zgłoszona przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, 

zam. Sobowo 

5. Anna Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brudzeń Duży 

6. Ilona Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rembielin 

7. Karolina Trzuskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Sióstr Służek, Rokicie 1, 09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Bożena Maria Biernacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brudzeń Duży 

2. Krystyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCOW, zam. Brudzeń Mały 

3. Monika Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzechowo 

4. Milena Niedziałkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Myśliborzyce 

5. Marta Różanowska-Stefaniak, zgłoszona przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, 

zam. Więcławice 

6. Sylwia Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borkowo Kościelne 

7. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WALENTYNY 

KOWALSKIEJ, zam. Siecień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Bądkowie 

Kościelnym, Bądkowo Kościelne ul. Toruńska 1, 09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Małgorzata Dzięgielewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brudzeń 

Duży 

2. Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, zam. Bądkowo 

Kościelne 

3. Anna Mańkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brudzeń Mały 

4. Bożena Paprocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bądkowo Kościelne 

5. Elżbieta Mirosława Wrześniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwilno 

6. Hubert Wyczałkowski, zgłoszony przez KWW CYMERMAN DO RADY 

GMINY BRUDZEŃ DUŻY 2024, zam. Brudzeń Duży 

7. Paweł Zagajewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCOW, zam. Więcławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Parzeniu, Parzeń 36, 

09-411 Biała k. Płocka: 

 

1. Anna Maria Adamczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCOW, zam. Lasotki 

2. Maria Martyna Bobik, zgłoszona przez KWW CYMERMAN DO RADY 

GMINY BRUDZEŃ DUŻY 2024, zam. Biała 

3. Beata Balbina Bocianowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębsk 

4. Jacek Cezary Krajenta, zgłoszony przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, zam. Nowe 

Karwosieki 

5. Wioletta Wiesława Ludwikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Brudzeń Mały 

6. Marzena Sobiechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bądkowo Kościelne 

7. Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sobowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek po Szkole Podstawowej w Główinie, Główina 15, 

09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Czesław Józef Borkowski, zgłoszony przez KWW WALENTYNY 

KOWALSKIEJ, zam. Główina 

2. Aleksandra Bugaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brudzeń Duży 

3. Elżbieta Dudzic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strupczewo Duże 

4. Martyna Dorota Karolak, zgłoszona przez KWW CYMERMAN DO RADY 

GMINY BRUDZEŃ DUŻY 2024, zam. Brudzeń Duży 

5. Sylwia Mariola Klimkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCOW, zam. Strupczewo Duże 

6. Karolina Renata Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uniejewo 

7. Damian Ziółkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sobowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Seniora Leonianum, Sikórz 83A, 09-411 Biała k. Płocka: 

 

1. Jolanta Geras, zgłoszona przez KWW WALENTYNY KOWALSKIEJ, 

zam. Karwosieki-Noskowice 

2. Edyta Ewa Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

3. Stanisław Popielski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Magdalena Rychter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sikórz 

5. Katarzyna Winnicka, zgłoszona przez KWW BRUDZEŃ DUŻY, zam. Brudzeń 

Duży 

 

 


